СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от       18.06.2024  г.    №14

О возложении исполнения обязанностей главы администрации Петропавловского муниципального района Воронежской области
В соответствии с частью  12 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 38 Устава Петропавловского муниципального района Воронежской области, распоряжением администрации Петропавловского муниципального района от 14.06.2024 № 139 «О распределении обязанностей между заместителями главы администрации Петропавловского муниципального района» Совет народных депутатов Петропавловского муниципального района
Р Е Ш И Л:

   1. Возложить с 19.06.2024 исполнение обязанностей главы администрации Петропавловского муниципального района  Воронежской области на заместителя главы администрации Петропавловского  муниципального района Гончарова Евгения Николаевича с правом подписи финансовых, нормативных, распорядительных и иных документов  до вступления в должность главы администрации Петропавловского муниципального района Воронежской области по контракту, заключаемому по результатам конкурса на замещение указанной должности.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты  его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании Петропавловский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Петропавловского
муниципального района                                                           С.И. Хромых